



**MIEJSKI ZAKŁAD
GOSPODARKI ODPADAMI
KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z O.O.**

Konin, dn. 11-10-2017 r.

DZ.361-10/2017

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Odbiór, transport i odzysk lub unieszkodliwianie odpadów poprocesowych z Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Koninie”**

Działając na podstawie art.38 ust.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579), zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

I. Wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie nr 1

Wnosimy o wprowadzenie zmian w treści specyfikacji polegających na wprowadzenie wymogu poddania odpadów będących przedmiotem niniejszego przetargu wyłącznie procesowi odzysku, zgodnie z narzuconą przepisami prawa hierarchią postępowania z odpadami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

II. Zmiana treści SIWZ

Pytanie nr 1

W części IV SIWZ *Warunki udziału w postępowaniu* w pkt. 3 c) Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, iż wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze, transporcie i odzysku lub unieszkodliwianiu odpadów niebezpiecznych z podgrupy 19 01 o wartości minimum 2 000 000,00 zł netto.

Realizacja przedmiotowego zamówienia jest przewidziana do 31.12.2019 r., czyli przez coło 24 miesiące. Większość zamówień w zakresie tożsamyh usług realizowana jest w okresie 12 miesięcy, dlatego opiekują na znacznie niższe wartości.

Wnoskujemy o zmianę zapisów w zakresie posiadania zdolności technicznej i zawodowej – wprowadzenie wymogu wykazania przez wykonawcę, iż wykonał jedną usługę polegającą na odbiorze, transporcie i odzysku lub unieszkodliwianiu odpadów niebezpiecznych z podgrupy 19 01 o wartości 700 000 zł. netto.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany warunku w zakresie zdolności technicznej i zawodowej określonego w części IV pkt 6.II.3. SIWZ. Jego treść otrzymuje brzmienie:

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał lub wykonuje usługi:

- a) **dla zadania nr 1** – jedną usługę polegającą na odbiorze, transporcie i odzysku odpadów z podgrupy 19 01 o wartości co najmniej 1 500 000,00 zł netto lub dwie usługi polegającą na odbiorze, transporcie i odzysku odpadów z podgrupy 19 01 o łącznej wartości co najmniej 1 500 000,00 zł
- b) **dla zadania nr 2** – co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze, transporcie i unieszkodliwieniu odpadów niebezpiecznych z podgrupy 19 01 o wartości minimum 150 000,00 zł netto (bez zmian)
- c) **dla zadania nr 3** - jedną usługę polegającą na odbiorze, transporcie i odzysku lub unieszkodliwianiu odpadów niebezpiecznych z podgrupy 19 01 o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł. netto lub dwie usługi polegającą na odbiorze, transporcie i odzysku lub unieszkodliwianiu odpadów niebezpiecznych z podgrupy 19 01 o łącznej wartości co najmniej 2 000 000,00 zł. netto

W przypadku złożenia ofert na więcej niż jedno zadanie Zamawiający wymaga, aby warunek ten został spełniony w odniesieniu do każdego zadania, na które składane są oferty.

Jeżeli wykonawca wykazując spełnianie w/w warunku powoła się na usługi wykonywane wówczas musi wykazać, iż faktycznie zrealizowana już część usługi spełnia wymagania zamawiającego (w zakresie wartości zrealizowanej dotychczas części).

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazane zostało Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 11-10-2017 r. Po jego opublikowaniu w DzUUE zostanie udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują:
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU

Jan Skalski